
令和２年４月１４日 

 

関係者 各位 

 

市 原 商 工 会 議 所 

会 頭  榊 原 義 久 

 

 

新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

 

平素は、当所の事業活動に、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

当所では、政府の緊急事態宣言の発令を受けて、以下の対応をとらせていただ

きますので、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１． 事業所への訪問は、自粛させていただきます。恐縮ですが、相談業務に 

ついては、極力、電話並びにメール等でお願い出来ればと存じます。 

 

２． 市原商工会議所会議室の貸出並びに会館内での会議は中止とさせていた 

だきます。 

 

３． 職員はマスクを着用し、アルコール消毒、手洗いを徹底します。 

 

４． 飛沫感染を防ぐため、対面での相談においては、透明シート越しで対応 

させていただきます。 

 


